
                                                                                       Skrivare rallylydnad                                                      Uppdaterat 2025-09-01 
 
Namn  Telefonnr  Mejladress  Klubb  
Adler, Jessica  070-4455805 nyckelholmen@gmail.com Bro-Håbo BK 
Ambrosen, Aime 0730-798618 aime.ambrosen@hotmail.com Knivsta BK 
Andersson, Kim 076-2768869 kim.andersson@upplandsmotor.se Vallentuna BK 
Arvidsson, Madelene  0707912427  arvidsson.madelene@gmail.com  Vallentuna BK  
Bihlar, Kristina 0703-370220 kristina.bihlar@gmail.com Väsby BK 
Björkvall, Yessica 0707225721 yessica.bjorkvall@gmail.com Bro-Håbo BK 
Björklund, Rose-Marie  070-3219210 rosiebjorklund@gmail.com Väsby BK 
Bodin, Erika 0709932277 erika.bodin@gmail.com Tierps BK 
Bonell, Malin  070-2884223  malinbonell@gmail.com  Roslagens BK  
Bonell, Veronica 073-9550307 veronicabonell69@yahoo.com Häverö BK 
Borgström, Andrea 0709507922 andrea@borgstrom.org Uppsala HU 
Carlberg, Anna Carin  070-5134771  carlberg2010@live.se Häverö BK  
Carlsson, Tomas 070 091 76 25 atctby@gmail.com Vallentuna BK 
Ehn, Rose-Marie 070-7639205 rosemarieehn@gmail.com Enköpings BK 
Evert, Elin 0739 27 66 40 elin@rosennosens.se Roslagens BK 
Falck, Anna 070-545 77 90 anna.falck@telia.com Väsby BK 
Fröström, Isabella 0739501724 isabellafrostrom@hotmail.com Uppsala BK 
Gottfridsson, Suzanne  0704-471226  suzannegottfridsson@gmail.com Bro-Håbo BK  
Hag, Carola  070-7966331  carola.hag@telia.com  Vallentuna BK  
Hammar, Emma 070-932 24 05 emma@hundreda.se Roslagens BK 
Hedenlund, Maria 070-6881038 hedenlundm@gmail.com Enköpings BK 
Hellsten, Erika 073-7170017 erika.h@telia.com Häverö BK 
Hernander, Louise  0733-708501  lollo.h@zoho.com  Tierps BK  
Hernander Brand, Andreas  070-2848066  andreas.brand@svenskakyrkan.se  Tierps BK  
Huuki, Diana  073-9929313  dianahuuki@hotmail.com  Väsby BK  
Ivarsson, Maria 0706-33 28 78 orkulla22@gmail.com Knivsta BK 
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Kröckel, Anhelee  0704-486868  anhelee@hotmail.com  Väsby BK  
Kyrk, Evelyn 0736946073 evelyn.kyrk@hotmail.com Tierps BK 
Larsson, Gunilla  070-2228495  gplarsson@hotmail.se  Bro-Håbo BK  
van Leeuwen, Monica  070-2228418  monica.vanleeuwen64@gmail.com  Bro-Håbo BK  
 Malmros Borell, Annika 070 4135274 malmros@minpost.st Vallentuna BK 
Månsson, Karin 0730-823145 karinmansson68@gmail.com Roslagens BK 
Rupp Thuresson, Eva 070-5421299 ruppthuressone@gmail.com Enköpings BK 
Röjsäter, Susanne  070-3732584 susanne_rojsater@hotmail.com Bro-Håbo BK  
Svensson, Helene 0708-356286 helenesvensson5@gmail.com Roslagens BK 
Szymczak, Anna 070-2706682 anusia63@gmail.com Vallentuna BK 
Wilhelmson, Maria 0709-540 594 atle.pommacsson@gmail.com Enköpings BK 
Zetterlund, Ann-Charlotte 0739854856 ann_chaz@live.se Roslagens BK 
Åmark, Isabell 070-2005685 amark.isabell@gmail.com Tierps BK 


